

Odběratel: **Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.**
Jilská 361/1
110 00 PRAHA 1
Česká republika



PID:
 Smlouva:

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: CZ67985955
 IČ: 67985955

Dodavatel:
 IČ: 27258301 DIČ: CZ27258301

Konečný příjemce:

--

NO+BL Smíchov, s.r.o.
Strakonická 1199/2d
150 00 PRAHA 5
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2016
Termín dodání:	06.10.2016
Forma úhrady:	
Termín úhrady:	

Místo dodání :
 Způsob dopravy :
 Dodací podmínky :

Dodejte:

Položkový rozpis:

Položka

Objednáváme u vás knihovnu do kanceláře 102a viz příložená nabídka kancelářského nábytku	53 012.90	Kč
--	-----------	----

Celkem:	53 012.90	Kč
----------------	------------------	-----------

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

53 012.90	Kč
------------------	-----------


Datum vystavení: 06.10.2016

FILOSOFICKÝ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
 Jilská 361/1, 110 00 Praha 1
 IČ 67985955, DIČ 67985955

Vystavil:

Procházková Lenka
 E-mail: prochazkova@flu.cas.cz

 Razítko, podpis


 NO+BL Strakonická 1199/2
 150 00 Praha 5
 tel./fax 257 211 884
 DIČ: CZ27258301

Nabídka kancelářského nábytku

Zhotovitel:
NO+BL Smíchov, s.r.o.
Strakonická 1199 / 2d
150 00 Praha 5
IČO: 27258301
DIČ: CZ27258301
tel: 257 211 964 / fax: 257 222 874
č. účtu: 7649260001 / 5500

Pro:
Filosofický ústav AV ČR, v.v.i.

Jilská 361/1
110 00 Praha 1
IČO: 67985955
DIČ: CZ67985955
tel/fax: /

Knihovna - barva : buk

Č.	Řada	Kód	Název	Ks	Cena/ks	Cena celkem
1	H2012 STRONG	PS 40	Police pevná 40cm 36,2x2,5x36	3,00	160,00	480,00
2	H2012 STRONG	PS 80	Police pevná 80cm 76x2,5x36	15,00	261,00	3915,00
3	H2012 STRONG	R 400 800 30	Rektifikace 3cm 4,7x(2,7-4,7)	6,00	148,00	888,00
4	H2012 STRONG	S 2 40	Skříň policová otevřená 40x76,8x40	1,00	1511,00	1511,00
5	H2012 STRONG	S 2 80	Skříň policová otevřená 80x76,8x40	5,00	1858,00	9290,00
6	H2012 STRONG	S 5 80 04 + Z	Skříň policová dvéřová + zámek 80x192x40	5,00	4950,00	24750,00
7	H2012 STRONG	S 5 80 05/2 +Z	Skříň policová dvéřová + zámek 40x192x40	1,00	4513,00	4513,00
Celkem						45347,00

Cena dodávky	
Cena zboží bez DPH	45347,00
Montáž, vynáška a doprava	3000,00
Sleva 10 %	-4534,70

Cena celkem bez DPH	43812,30
DPH 21%	9200,60
Cena celkem s DPH	53012,90

Termín dodání: 2 až 3 týdny

Vyřizuje: **Pavel Kríso**
V Praze 5.10.2016